Termo de Cooperação nº 4600514778 - FAPEX x PETROBRAS – Ref. FAPEX 
160004. Objeto: aquisição de 01 (um) servidor. Fornecedor: MODERN BRASIL 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 
08.185.841/0001-22, que apresentou proposta no valor de R$ 29.968,00 (vinte e nove 
mil novecentos e sessenta e oito reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso II, do 
Decreto nº 8.241/14. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza Queiroz – Diretor 
Executivo.